
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20Л 1.2023 № 669 
Великий Новгород

О внесении изменений 
в постановление 
от 06.09.2023 № 480

В соответствии со статьями 57, 58, 59, 60 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», статьями 9, 22 Федерального закона от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 
постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 
24.05.2021 года № 379 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, заключением 
(положительным) об оценке последствий принятия решения о реорганизации 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
№ 27 «Детский сад комбинированного вида» д. Савино, Уставом
муниципального образования Новгородский муниципальный район. 
Администрация Новгородского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Новгородского 
муниципального района от 06.09.2023 № 480 «О реорганизации
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
№ 27 «Детский сад комбинированного вида» д. Савино следующие 
изменения;

L.4. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Считать полное наименование нового юридического лица после 

завершения процесса реорганизации «муниципальное автономное 
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного 
вида» п. Волховец»; сокращённое наименование: МАДОУ п. Волховец.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Новгородского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Официальные 
документы».

Глава
муниципального рай| I.. Дементьев


